Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа им.Ф.Ахмалетдинова  села Ахметово муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан

Р.И. Аминову
от_____________________________

                                                                                             _______________________________

заявление.
Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)___________________________________

_____________________________________________________________________________

                                                                          ( Ф И О. полностью)

 в       класс  МБОУ СОШ им. Ф. Ахмалетдинова с. Ахметово. Родной язык ____________
Дата рождения ребенка:________________________________________________________
Место рождения ребенка_______________________________________________________
Место жительства ребенка_____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место регистрации ребенка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Место жительства родителей

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мать: Ф И О ________________________________________________________________

Отец: ФИО___________________________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________________

Ознакомлен (ознакомлена) с уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации от 27.07.06.№152-ФЗ согласен (на).
К заявлению прилагаю следующие документы:

* копия свидетельства о рождении ребенка;
* справка о регистрации  по месту жительства
 «____»_________20___ г.     _____________    ____________________________